
VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 
1744“

Číslo změnového listu: ZL-11
Název změny: PŘÍSTAVBA - ZAJIŠTĚNÍ MONTÁŽE PODLAH

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD FZŠ Trávníčkova 1744

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice 
IČ: 452 44 618 
DIČ: CZ45244618 
Popis změny:

Zajištění montáže podlah

Zdůvodnění změny:

Vzhledem k aktuálním teplotám a vlhkosti vzduchu navrhujeme použití hydrofobní 
impregnace pod PVC. Tato impregnace je nutná oro umožnění pokládky finální podlahové 
krytiny v požadovaném čase.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zad svacích podmínkách.

Provedení výše uvedených prací je technicky neoddělitelné od původní veřejné zakázky.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby:, ANO, navýšení ceny o 163 619,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 19.11.2018

Vyjádření objednatele:

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

V Praze dne:26.11.2018

Za autorský dozor stavby. 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovsky

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

podpis:

podpis:

oodpis

oodpis

-2-



Zakázka:
ZŠ Trávníčkova - Příloha ke změnovému listu - zajištění montáže vínylových podlah

Popis Cena

SO 01.7: Urychleni montáže vínylových podlah penetrací 163 619
009: Ostatní konstrukce a práce 155 827
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 7 791

Celkem (bez DPH) 163 619

www euioCALC cz 1 z 1 ?6 11 2018



Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1. 985324111

SO 01.7: Urychleni montáže vínylových podlah penetrací

009: Ostatní konstrukce a práce
impregnační nátěr betonu dvojnásobný - podklad pod PVC IMPREGNACE hydrofobni pro savé podklady m2 611,0 255.04

163 619

155 827
155 827

1. 065002000
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
Mimostaveništni doprava materiálů ’ % ’ 2:0 1 558.27

7 791
3 117

2 071002000 Provoz investora, třetích osob A//o 1.0 1 558.27 1 558
3. 030001000 Zařízeni staveniště % 2.0 1 558,27 3 117

www. e uro C A LC. cz 1 z 1 26 11.2018



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 
1744“

Číslo změnového listu: ZL-12
Název změny: PŘÍSTAVBA - SNÍŽENÁ VÝMĚRA SLUNOLAMŮ

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD FZŠ Trávníčkova 1744

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618
Popis změny:

j

Snížená výměra slunolamů

Zdůvodnění změny:

Při provádění prací bylo zjištěno, že navržené s unolamy jsou v prostoru jídelny nejsou
nutné. Jedná se o neosiuněnou stranu objektu a instalace slunolamů by snížila intenzitu
přirozeného osvětlení v daném prostoru.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby: # ANO, snížení ceny o 127 400,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 19. :i 1.2018

Vyjádření objednatele:

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

V Praze dne: 26.11.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

podpis:

podpis:



K
SOUPIS PRACÍ
stavba: Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744
Objekt:

$0 01 - Stavební objekt

o 767 Konstrukce zámečnické
Montáž a dodávka kovových slunolamů horizontálních fixních předsazí ných 

452 K 76742-ZM9R vč.veškereho montážního příslušenství a doplňků- materiál, barva a pc/rch dle m2 -26 000 4 900.00
PD kompletní provedeni dle výpisu wrobkú ozn.ZM9

-127 400,00

Strana 1 z t



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 

1744“

Číslo změnového listu: ZL-13
Název změny: PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - ODBOURÁNÍ BETONOVÉHO
ŽLABU + NOVÉ ODVODNĚNÍ

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD FZŠ Trávníčkova 1744

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618
Popis změny:
Odbourání betonového žlabu, provedení drenážní vrsr.vy vč. přírodního odtoku srážkové vody

Zdůvodnění změny:
V průběhu stavby bylo zjištěno, že stávající betonový žlab, který má návaznost na 
odvodnění střechy budovaného objektu je v havarijním stavu. Navrhujeme vybourání 
stávajícího betonového žlabu a prohloubení výkopu. Do nově vzniklého výkopu bude 
osazena drenáž a nad touto drenáží bude vybudován zatravněný rigol.

Fotodokumentace stávajícího stavu:

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY X' AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: ANO
na cenu stavby:, ANO, navýšení ceny o 264 562,- Kč bez DPH
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Da1 um: 19.11.2018

Vyjádření objednatele:

V Praze dne: 26.11.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

2-



Zakázka
ZŠ Trávníčkova - zrušeni betonového žlabu, odvodnění vsak. příkopem

Popis Cena

01: ZŠ Trávníčkova - odvodňovaci příkop
001: Zemni práce
002: Základy
009: Ostatní konstrukce a práce
097: Přesun suté
099: Přesun hmot HSV
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

264 562
121 100
40 369
10 835
48 823
30 833
12 593

Celkem {bez DPH) 264 562

www.eur0CALC.c2 1 z 1 26 ‘ 1.2018

http://www.eur0CALC.c2


>ř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena cena

01: ZS Trávníčkova - odvodňovaci příkop 264 562

001: Zemni práce 121 100
1. 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně m2 61,1 484.88 29 626
2. 113107143 Odstranění podkladu živičného tJ 150 mm ručně - seříznutí chodníku m2 2r35 271,60 638
3. 183403122 Obděláni pudy rigolováním hl do 0.6 m v rovině a svahu do 1:5 m2 94.0 447.03 42 021
4. 132201101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 35,25 490.00 17 273
5. 132201109 Příplatek za iepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 1 7,625 148.00 2 609
6. 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 35.25 109.00 3 842

162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 493.5 4.00 1 974

8. 167101101 Nakládaní výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 10G rr.3 m3 35.25 145.00 5 11*
9. 171201201 Uloženi sypaniny na skiádky m3 35.25 13,00 458

10. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu • zeminy a kameniva na skládce t 35,25 85.00 2 996
11. 181411132 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 94.0 19.00 1 786
12. 00572410 osivo směs travní parková 28.2 81.00 2 284
13 181301101 Rozprostřen* ornice tl vrstvy do 100 mm p! do 500 m2 v rovině nebe ve svahu do 1:5 m2 94,0 30.51 2 868
14 10371500 substrát pro trávníky VL m3 9,4 810.00 7 614

002: Základy 40 369
1. 212531111 Výplň odvodňovacích trativodu kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 30.55 949.23 28 999
2. 212532111 Lože orn trativodv 7 kameniva hrnhéhn rtrronéhn frakce Ifí37 1? mm ma A 7 i m9 aa
3. 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m 52.0 118.96 6 186

009: Ostatní konstrukce a práce 10 835
1. 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm - zaříznutí asfaltového chodníku m 47.0 116.96 5 497
2. 966008213 Bouráni odvodňovaciho žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 1 200 mm m 47,0 113.57 5 338

097: Přesun sutě 48 823
1 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 43 607 180 00 7 84Q
2. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 566.891 6.00 3 401
3. 997013801 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 14.664 105.00 1 540
4 997013802 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101 t 28,2 650.00 18 330

5 997221845 Poplatek za uložen* na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 0,743' 155.00 115
6 997211612 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 43.607 403.32 17 587

099; Přesun hmot HSV ^n rv>f> 
s/\J OJV

1 998312021 Přesun hmot pro odvodněni drenáži s výplní rýh t 59.52 518.11 30 838

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 12 598
1 011434000 mimostaveníštni doprava materiálu % 2.0 251 964.00 5 039

www.euroCALC.cz 1 z 2 26.11.2018

http://www.euroCALC.cz


Poř. Kód Popis

2. 012002000 
3 030001000

provoz investora, třetích osob 
Zařízení staveniště

www.euroCALC.cz

MJ Výméra Jedn.cena Cena

%
%

1.0 251 964.00
2.0 ' 251 964,00

2 520 
5 039

2 z 2 26.11.2018

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 
1744“

Číslo změnového listu: ZL-14
Název změny: PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - NAVÝŠENÍ BOURÁNÍ
PODKLADNÍCH VRSTEV ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD í ZŠ Trávníčkova 1744

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice 
IČ: 452 44 618 
DIČ: CZ45244618 
Popis změny:
Jedná se o navýšení množství bouraného betonu při odstranění stávajících zemních 
konstrukcí.

Zdůvodnění změny:

Při provádění prací bylo zjištěno, že podkladní betonové vrstvy u zpevněných ploch mají 
větší mocnost oproti předpokladu uvedeném v PD. Dále PD počítala s menší mocností 
vlastních živičných povrchů. Bylo zjištěno, že oproti předpokladu dosahuje sku:ečná 
mocnost podkladní betonové konstrukce až 50 cm. Vzhledem k tomuto faktu je nutné 
navýšení výměr bourání, likvidace a opětovné dc plnění podkladního materiálu.

i

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadá žacích podmínkách.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky 
neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: ANO
na cenu stavby: navýšení ceny o 399 345,- Kč oez DPH, snížení ceny o 62 075ř- Kč be; 
DPH, navýšení celkem 337 270,- Kč bez DPH
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D

Vyjádření objednatele:

V Praze dne: 26.11.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

Datum: 19.U.2018

podpis:

podpis

podpis

podpis

-2-



Zakázka:
ZŠ Trávníčkova - komunikace - doplnění podkladní vrstvy nové komunikace

Popis Cena

SO 02b: Doplnění rozpočtované komunikace o kamenivo tl. 2ti0mm
001 Zemní práce
005 Komunikace
097 Přesun suté
099 Přesun hmot HSV
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

337 2 r0
76 0 30
75 0K>

151 918

18 122
16 050

Celkem (bez DPH) 337 27 6

www.ei 'oCALC cz 1 1 26 11 2018

http://www.ei


Kod Popis mm tmo z — v ymtii c» Jcdn. cena Cena

SO 02b: Doplněni rozpočtované komunikace o kamenivo tl. 200mm 337 270

001: Zemni práce 76 080
1. 113107234 Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 500 mm strojně pl přes 200 m2 m2 325,0 298.00 96 850
2. 113107232 Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 - 325.0 159,00 -51 675
3. 113107244 Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 325.0 87.29 28 370
4 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 - 325.0 32.00 - 10 400
5. 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním rn2 r r> 

OZU.U 21,80 7 noc;i \J\JkJ

6. 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinné a svahu do 1:5 m2 325,0 18,00 5 850

005: Komunikace 75 090
1. 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 325.0 231.05 /5 09U

097: Přesun suté 151 918
1. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 249.25 180,00 44 865
2 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD i km pře* 1 km r 3 240.25 6,00 19 442
3. 997013801 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 160.875 105,00 16 892
4. 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 88.375 155.00 13 698
5. 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 235.625 242.00 57 021

099- Přesun hmot HSV 18 122
1. 998222011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva t 248.2 73,01 18 122

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 16 060
1 OH 434000 mimostaveništní doprava materiálu % 2.0 321 209.30 6 424

2. 012002000 provoz investora, třetích osob % 1.0 321 209.30 3212
3. 030001000 Zařízení staveniště % 2,0 321 209.30 6 424

www.euroCALC.cz 1 z 1 26.11 2018

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 
1744“

Číslo změnového listu: ZL-15
Název změny: PŘÍSTAVBA - ZMĚNA ZATŘÍDĚNÍ ZEMYNY PŘI
REALIZACÍ VENKOVNÍCH PŘÍPOJEK

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD FZŠ Trávníčkova 1744

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618
DIČ:CZ45244618
Popis změny:
Jedná se o změnu zatřídění zeminy při výkopu rýh pro venkovní rozvody kanalizace, vody
a plynu

Zdůvodnění změny:

Při provádění zemních prací (výkopů) pro přípony vody, plynu a kanalizace bylo zjištěno, 
že dotčená parcela byla v minulosti použita jako skládka betonových stavebních dí ců a 
dalšího stavebního odpadu. V průběhu provádění přípojek bylo postupně odkryto, 
rozbouráno nebo odvezeno velké množství těchto (převážně železobetonových) dílců. 
Vzhledem k tomto faktu žádáme o úpravu zatřídč ní kopané zeminy.

Fotodokumentace:

L

-i-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

Tylo vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky 
neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby: navýšení ceny o 605 294,- Kč oez DPH, snížení ceny o 107 712,- Kč bez 
DPH, navýšení celkem 497 582,- Kč bez DPH

na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 19.11.2018

Vyjádření objednatele:

V Praze dne: 26.11.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovsky

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

podpis:

Dodpis:

-2-



Zakázka:
ZS Trávníčkova - změna klasifikace zeminy u výkopů ZTI-navážky
různých materiálů a konstrukcí

Popis Cena

01: ZŠ - ZTI - výkopy
001: Zemni práce
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

497 582
473 888

23 694

Celkem (bez DPH) 497 582

www eiroCALC cz 1 z 1 26 11 2018



Koř. Kód Popis li lMHO Výměra 1-- l~W)«VII tr UCI Id Obliti

01: ZŠ - ZTI - výkopy 497 582

001: Zemní práce 473 888
132201102 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 - 160.0 90,00 - 14 400
132201109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 -80.0 77.00 -6 160
132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 -406.0 119.00 -48 314
132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 - 203.0 21.00 -4 263
1322122U1 HiouDem ryn š přes 600 do 2Ú00 mm ručním nebo pneuni nářadím v soudržných horninách iř. 3 m3 « r r\ r»- IUC/.U -I -rfl /"'/'I1 1 U,UU nc r/w

- i. Sj s/UU
132212209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 - 75.0 121.00 -9 075
132301102 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 m3 160.0 744.81 119 170
132301109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 80.0 264,95 21 196
13231220) Hloubem rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 150.0 1 290.00 193 500
132312209 Příplatek za lepivost u hloubeni rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 75.0 238.00 17 850
132301202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 406.0 536.69 217 897
132301209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 203,0 59,05 11 986

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 23 694
065002000 Mimostaveništni doprava materiálu % 2.C 473 887.52 9 478
071002000 Provoz investora, třetích osob % 1.0 473 887.52 4 739
030001000 Zařízeni staveniště % 2.0 473 887.52 9 478

w w w. e u roC A LC. cz 1 z 1 26.11.2018



VÝSTAVBAKUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jícelny v areálu FZŠ Trávníčkova 
1744“

Číslo změnového listu: ZL-16
Název změny: KOMUNIKACE - ZVÝŠENÁ VÝMĚRA NOVĚ
REKONSTRUOVANÝCH KOMUNIKACÍ

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD FZŠ Trávníčkova 1744

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavebníspolečnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice
IČ: 452 44 618
DIČ:CZ45244618
Popis změny:
Jedná se o navýšení výměry nově budovaných areálových komunikací

Zdůvodnění změny:

Při provádění prací bylo navrženo, že vzh edem k provádění odlučovače tuku a 
minimalizaci přípojných bodů, navrhuje GD provést novou komunikaci ve stávajícím 
oblouku (bod 14/5 KD). Dále bylo řešeno, že vzhledem ke zlepšení dopravní 
obslužnosti při zásobování, bude provedeno rozšíření komunikace (bod 21/1 KD). 
Navrhujeme tedy propojení nově navržených komunikací a rozšíření manipLační 
plochy u zásobování jídelny. Tato úprava zajistí podstatně jednodušší zásobování 
jídelny, a to zejména nákladním automobilům.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Dopady změny:
na časový plánvýstavby: NE
na cenu stavby: navýšení ceny o 322 905,- Kč bez DPH, snížení ceny o 480,- Kč bez DPH, 
navýšení celkem 322 425,- Kč bez DPH

na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:

-1-



VÝSTAVBAKUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum:19.11.2018

Vyjádření objednatele:

V Praze dne: 26.11.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovsky

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

“2-



Zakázka:

ZŠ Trávníčkova * rozšíření a doplnění části nové komunikace vč. bourání a
zemních prací

Popis Cena

SO 02b.: Doplnění nové komunikace - kompletní skladba s výkopy
001: Zemní práce
005: Komunikace
009: Ostatní konstrukce a práce
097: Přesun suté
099: Přesun hmot HSV
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

322 *25
93 >56

142 '80
1 449

58 )00
11 F 87
15 354

Celkem (bez DPH) 322 425

www euioCALC.cz 1 z 1 26 '.1.2018



)f. noa ^OplS MJ výměra jecm.cena cena

SO 02b.: Dopfněni nové komunikace - kompletní skladba s výkopy 322 425

001: Zemm prače 93 656
1. 113107334 Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 500 mm strojně pl do 50 m2 57,0 517,45 : 29 495
2. 113107342 Odstraněni podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 57.0 64.76 3 691
3. 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 79.5 137.00 10 892
4..122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 39.75 18,00 716
5 113201112 Vytrháni obrub silničních ležatých m 32,0 1U/.44 . 3 436
6. 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 79,5 109.00_______ 8 666
7. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m pres 10000 m m3 1 033,5 4.00 4 134

6. I67 101 í G i Nakládáni vykopku z hornin tř. I až 4 do 100 m3
----------- -*• i

m3 79,5 145,00 11 528
9. 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 79.5 13;00 1 034

10. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva r»a skládce ( 143,1 85,00 12 164
11. 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 198,5 21.80 4 327
12. 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinné a svahu do 1:5 m2 198.5 18.00 3 573

005. Komunikace 142 780
1. 564871116 ; Podklad ze štérkodrté ŠD tl. 300 mm m2 178.5 210.13; 37 509
2. 564750111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel 16-32 mm tf 150 mm m2 178.5 144.06 25 715
3. 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 176.4 210,00 37 044
A ^7^101111 infil>nř-nI Unfior^l/tiwri! r»rv\i 11 ■*> w rtnM 1 I/rtírtyO rrl 9 1 7(š A 19 nn 9 117
5 573231106 Postřik živičný spojovaci ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 176.4 4.00 . 706 •
6. 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 176,4 225,00 39 690

009: Ostatní konstrukce a prače i 449
1 919121222 Těsnéni spár zálivkou za studená pro komůrky š 15 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 7,0 155,00 1 085
2. 919731122 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 7,0 31,00 217
3 919732211 Styčná spara napojeni nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hí 25 mm s prořezáním m 7.0 i 89.62 627

4. 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opérou do lože z betonu prostého m -2,0 125.00 .....
5 592U017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m - 2,0 115.00 .

097: Přesun sutě 58 000
i 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se sležením ♦ 94,55 180.00 17 019
2. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 229,15 _ G.OO j 7 375
3 997013801 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 78,6 1Ó5.00 ; 8 253
4 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 . t 15.95 155,00 2 472
5 997241612 Nakládám nebo překládáni suti t 94.55 242,00 22 881

099: Přesun hmot HSV 11 187
1 998225111 'Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 248.6 45.00 11 187

www.euroCAl C c? 1 z 2 26.' 1.2018

http://www.euroCAl


pof Kód Popis

i nRcnmnnni wv

2. 071002000
3. 030001000

vkn: Vealejsi rozpočtové nakiady
Msmostavcníšt."! dopravo fnaíefjciíu 
Provoz investora, třetích osob 
Zařizeni staveniště

www.euroCALC cz 2 z 2

MJ Výměra Jedn. cena Cena

n/ o oriT ^■71 an oOf W/ I.5ÍU
15 354

i? < ^ i/o <Í.VJ vj im r
% M i 307071.90 ' 3 071
% 2.0 307 071.90 ’ 6 141

26.11.2018

http://www.euroCALC


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 
1744“

Číslo změnového listu: ZL-17
Název změny: HOSPODAŘENÍ SK SRÁŽKOVOU VODOU - ÚPRAVA
VSAKOVACÍCH OBJEKTŮ

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD FZŠ Trávníčko\ a 1744

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice 
IČ: 452 44 618 
DIČ: CZ45244618
Popis změny:
Jedná se o estetickou úpravu stěn a dna vsakovacích objektů

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora na estetickou úpravu vsakovacích objektů navrhujeme 
v jejich prostoru vybudovat zahradní úpravy. Jedná se zejména o vybudování záhonků, 
osázení stěn a dalších dotčených ploch. V prostoru vsakovacích objektů budou 
instalovány okrasné solitérní kameny.

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby:, ANO, navýšení ceny o 698 124,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha či: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum; 19.11.2018

Vyjádření objednatele:

V Praze dne: 26.11.2018

Za autorský dozor stavby: 
Jméno: Ing. Evžen Krouský

Za technický dozor investora: 
Jméno: Ing. Jan Bříza

Za objednatele:
Jméno. Mgr. Evžen Mošovsky

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil

-2-



Zakázka:
ZŠ Trávníčkova - vsaky - sadové úpravy

Popis Cena

SO 02c: ZŠ Trávníčkova - vsaky 698 '24
001: Zemní práce 195 394
001.1: Sadové Opravy - výsadba rostlin 373 575
009: Ostatní konstrukce a práce 33 323
099: Přesun hmot HSV 62 389
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 33 244

Celkem {bez DPH) 698 124

www.eu'OCALC cz 1 z 1 26 11 2018



Kód rviu Jtíuri. cena CenaPoř. Výiriěřá

SO 02c: ZŠ Trávníčkova - vsaky 
001: Zemní práce

1. 132202101 Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 - obrubníky záhonu m3 ‘ 4,2 1 011,96

2 ‘132202109 Příplatek za lepivost u hfoubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 2.1 202,29
3. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m vykopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4.2 125.00
4. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni vykopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 rn přes 10000 m m3 16.8 14,00

5. 4 r“7 4 a r\ a1U# IV7I >VJ 1 Nakládáni výkopku z hornin iř. i až 4 do 100 m3 m3 4,2 145,00
6. :171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 7,56 82.00
7. 155131312 Zřízení protieroznrho zpevnění svahu geomříží. georohoží sklonu do 1.1 včetně kotvení 7 m2 ' 336.0 64,00
8. i 69335000 Geotextilní. protierozni kokosová rohož na zpevněni svahu m2 403.2 142,00
9. ‘184911313 Položení mulčovaci textilie ve svahu do 1:1 - svah s protieroznimi opatřeními m2 336.0 67.32

10. 59245000 Folie mulčovaci m2 ; 403.2 34,00
12. •320900001 Ocelové skoby pro ukotveni mulčovaci fólie * předpoklad cca 5 ks/m2 ks 1 680,0 9.60
13. 184911151 Mulčovám záhonu kačirkem ti. vrstvy do 0.05 m v rovině a svahu do 15 m2 82.0 41,60
14. 184911153 Mulčování záhonu kačirkem tl. vrstvy do 0,05 m ve svahu do 11 - svah s protieroznimi opatřeními m2 ‘ 336,0 112,00
15. 58337402 kamenivo dekorační (kačirek) frakce 16/22 t 20,9 812.00

001.1: Sadové úpravy - výsadba rostlin
1. 184103812 Výsadba keřů se zřízením zářezů v rovině nebo ve svahu do 1:2 vzdálenost zářezu do 1.2 m m2 418 n 12Q 11
2. 184103813 Výsadba keřů se zřízením zářezu ve svahu do 1:1 vzdálenost zářezu do 1 m m2 336.0 309,43
3. 02650001 Vzrostlé keře - Amelanchier lamarekii - muchovnik kus 3,0 2 310,00
4. 02650010 Opadavé dřeviny - Caryopterys clandonensis - ořechokřídlec - 20-30 cm kus 180.0 49,00
5 02650011 Opadavé dřeviny - Hydrangea arbcrescenc horf.cnsic 60-80 cm kus 10.G i 60.00
6. 02650012 Opadavé dřeviny - Spirea betulífolia - tavoinik - 20-30 cm kus 180,0 45,00
7. i 02650013 ; Opadavé dřeviny - Stephanandra incisa - korunatka - 20-30 cm ‘ kus 90.0 | 45.00
8. 02650020 Stálozelené dřeviny - Euonymus fodunel - brslen - 20-30 cm kus ; 100,0 ‘ 44.00
9. 02650021 Stálozelené dřeviny - Cotonaster salřcifolius - skalník - 20-30 cm kus 225,0 45.00

10. ‘02650022 Stálozelené dřeviny - Lonicera pileata - zimolez - 20-30 cm kus 225 0 45.00
11. 02650030 Okrasné trávy - Cares elata Aurea - ostřice - k9 kus 200.0 110.00
12. 02650031 Okrasné trávy - Molinia caerulea Heidebraut - bezkolenec - k9 kus 210.0 57 00
13 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 60.65 983.00
14. 18410300R Umístění solitérních kamenu kus 7,0 9 700.00

009: Ostatní konstrukce a práce
1. 91637111R Osazení zahradního obrubníku plastového položeného do štěrkopískového lože m 140,0 78,00
? 27245186 ohrnhník 7ahraHni 7 motor-ío).■ rr. «
3. 320900002 Hřeby k fixaci obrubíku - předpoklad cca 5 ks/m ks 700.0 11.50 '

099: Přesun hmot HSV
i. 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 rr. t 67.4 921.20

1 z 2

698 124
195 894

4 250

425
525
235

609 
620 :

21 504 
57 254
22 620 
13 709 
16 128 '

3 411 
37 632 
16 971

373 575
Sn Q

103 969 
6 930 
8820 
1 600 
8 100
4 050 
4 400

10 125 
in 125 
22 000 ’

11 970 
59 619 
67 900 ’

33 323 
10 920
i 4 355 
8 050

62 089
62 089

26 11.2018www.euroCALC cz

http://www.euroCALC


Poř. Kód Popis

1. 065002000
2. 071002000
3. 030001000

VRN- Vedlejší ro7nočtové náklady 
Mimostaveništní doprava materiálu 
Provoz investora, třetích osob 
Zařízeni staveniště

www.euroCALC.cz

MJ Výměra Jedn.cena Cena

33 244
% 2,0 664 880,22 13 298
% 1,0 664 880.22 ' 6 649
% 2.0 664 880.22 ' 13 298

2 z 2 26.11.2018

http://www.euroCALC.cz


VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 
1744“

Číslo změnového listu: ZL-18
Název změny: PŘÍSTAVBA - DOPLNĚNÍ OPTICKÉHO KABELU A
ÚPRAVA EZS DLE POŽADAVKU UŽIVATELE

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD FZŠ Trávníčkova 1744

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice 
IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618   
Popis změny:
Jedná se o doplnění optického kabelu vč. příslušenství a úprava EZS dle požadavku 
uživatele

Zdůvodnění změny:

Vzhledem k požadavku objednatele a ZŠ Trávníčkova na upravu slaboproudých zařízení 

oproti projektovanému stavu se provedla změna 'ozvodů a zařízení. V dokumentaci byl 
dotčený rozsah slaboproudu řešen jako autonomní systém, který byl v rámci zpracování 

j PD projednán mezi projektantem a zástupcem ZŠ Trávníčkova. Nové řešení je v propojení 

zabezpečovacího systému a rozvodů PC sítí se stá/ajícím systémem školy.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

_______________________________________________________________________________

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE
na cenu stavby:, ANO, navýšení ceny o 60 874,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy;
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 19.11.2018

-1-



VÝSTAVBA KUCHYNĚ A JÍDELNY V AREÁLU ZŠ TRÁVNÍČKOVA

Vyjádření objednatele:

V Praze dne: 26.11.2018

Za autorský dozor stavby:
Jméno: Ing. Evžen Krouský Dodpis:

Za technický dozor investora:
Jméno: Ing. Jan Bříza podpis:

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský Dodpis:

Za zhotovitele:
Jméno: Marek Nesvačil oodpis:

-2-



Zaká2ka;
ZŠ Trávníčkova - Elektroinstalace - dodatky - optika, EZS

Popis Cena

01: ZŠ Trávníčkova - elektroinstalace, dodatky -optika, EZS
022.1: Slaboproud - optika

022.2: Slaboproud - EZS

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

60 874

49 14 \f

8 S2'r

2 899

Celkem (bez DPH) 60 87^

www.eu oCALC c? 1 z 1 26.11 2018

http://www.eu


roř. Kód Popis fvij výměra jedn.cena Cena

01: ZŠ Trávníčkova - elektroinstalace, dodatky-optika, EZS 60 874

022.1: Slaboproud - optika 49 149
1- 220182200 Montáž optického kabelu, svařování optiky m 240,0 62,30 14 952
2. 34100001 GF008PDC04LU-B2ca optický kabel, PDC - tésná ochrana. 4x9um OS2. univerzální, HFFR-LS. - černý m 240.0 19,50 4 680

3 34100002 Kazeta, víčko, ukončení, trubičky atd. ks 1.0 3 457.00 3 457
4. 34 i00003 LC spojka Duplex ks 4.U 40,00 160
5. 34100004 Optická vana. čelo. průchodky, záslepky ks 2.0 3 214,00 6 428
6. 34100005 Pigtail LC ks 8.0 134,00 1 072
7. 34100006 Optický propojovací kabel LC/LC ks 4,0 458.00 1 832
8. 341000C7 Podružný materiál kpl 1,0 700.00 700
9. 34100010 Rozdílová položka: rozdíl lišty 40/20 a lišty LV 40x40 m 140.0 14,00 1 960

10. 34100011 podružný materiál vč. tvarovek 40x40 kpl 1.0 500,00 500
11. 220182040 Protaženi optického kabelu - v kuse školou m 240,0 54.30 13 032
12. 998742202 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m % 0,77 487.74 376

022.2: Slaboproud - EZS 8 827
1. 220281020 Montáž kabelu m 70.0 46,80 3 276
2. 341000050 Propojovací kabel do školy m 70.0 8.20 574
3. 220322009 Oživeni a nastavení systému EZS kus 1.0 4 890,00 4 890
4 99874220? Přesun hmnt ornnentni nrn slabonrnnH v nhiř+tprh \/ Ho 1? m n 77 112 11 87

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 899
1. 065002000 Mimostaveništni doprava materiálu % 2.0 57 975,65 1 160
2. 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1.0 57 975.65 580
3. 030001000 Zařízeni staveniště % 2,0 57 975.65 1 160

Jaroslav
Mikan

Digitálně podepsal 
Jaroslav Mikan 
Datum: 2018.12.11 
15:26:59 +01'00'

www.euroCALC.cz 1 z T 26.11.2018

http://www.euroCALC.cz

